
lllllllll||llllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllll _ _
KUHSPGIGNOBC f/(JÍ'M/j Ži j i / Í S iad /7

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční Č. 01009/2022/SOC)

I.

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zaStou'Jen: e:. Jiřím:" r ' w 153,4
náméslkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Doskytovatel“)
a

2. Modrý kříž v České republice
sesídlem: Šadový311, 73701ČeskýTěšín 1
zastoupen: Mgr. Janem Czudkem, ředitelem
ICQ: 26641178
DIC: C226641178
bankovní spojení: Fio banka a.s.
Číslo účtu: 2300417704/2010

(dále jen „Dříjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01009/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 4. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 8.318.000,-— (slovy 05mmilionůtřistaosmnácttisíc korun českých)“ nahrazuje Částkou
„Kč 8.920.000,—- (slovy osmmilionůdevělsetdvacettisíc korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:
„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 106.785,—- (slovy jednostošesttisícsedmsetosmdesátpět korun
českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů odedne nabytí účinnosti dodatku
č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 495.215,—- (slovy čtyřistádevadesátpěttísícdvěstěpatnáct
korun českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel
dotace obdrží ňnanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1o poskytnutí dotace
z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022.
Vpřípadě, že poskytnuté Finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené Hnanční prostředky
' X schválené navýšení dotace

340516000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

Klasifikace informací: Veřejná

W.



snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

3. V ČI. V. odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

4. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem na'vrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poslq/tovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

.. “ l" ' Z“"V Ostravě dne

Klasifikace informací: Veřejná

M 50% %



Přílnhič.xnadm..
Dřílnha&.1Smlouvyommm; dotace
mn....pndynřmých:luž-b
Přiigmu:MnarýkřížvČu“ Itpubllu
IČO:16541178

!. Z 3 4. 5. &.
x m w w m m w a m u m MaMuMa/(VRE)

. , W m
„ “ M “ "mm-Ivik " “ Z “ “ „. anu: W M u m :

' mim-H „ M pc.-mnmmnm "! _ML W a , „ M
m a . — M a m ěbhlodňlnl M a n a n a m am i n k a ," M a o “ u m a n a M ,

duhy („Kč: www ammm! u m “ $ “ " “ mh? W M nam M (nebráním-w rumu-i "muy
uma-ME) "Wm ' xwmm— mumlnlwli

„. m nm mmm nur: mna-mu
' w u n roman" ni nz“

m z -

Femme Osiva—<a 2799492 2 306 nnu ! DH onu 67 nm: H 885 55 HS [] 953 800 HB 100

PoradnaOrlová 2525903 1442 000 535 000 55 cm) 9 755 15 244 0 559 Dan 42 Mn

Neslemu' páč! Ostrava “65144 2 270WH 1005 000 40 “00 7095 32 905 O ] 015 DM IDS (100

Náslndm' věř.: Kin/ma 4321109 2 105 000 1 014 000 62 ma 10 998 51001 0 1 019 2m 64 BHD

Následná níže ČeskýTěšín 4589012 x 946 onu 895 OBD 65 000 u 530 53 470 u 330 400 HB 600

Dolzčovatí (emmm Dám/á 5569351 1622 000 675 mm 53 000 9 401 13 599 516 (Nm 50 WU

PmadnaČeskýTéšín znama 1441mm 636mm 60000 w543 49357 o 576500 104sm
Následná péče Frýdak'MŠoek 9592583 1 170 mm 1 114 000 62 000 10 998 51 WZ (: l 019 mm 131 000

Poradny Hydeker'slek, Kamná 9773154 4 9m mm 2 033 000 HB 000 24 479 H] 511 n 2 091 WO 76 ODB

M a m za307nm a910noo so)ooo 106ns ABS215 o amason 553ma

samu“wšemmmpm„„mzmnevpíup-dě„mmmam; „(mmm m mm,„.fo mmm mzkámmnm;útvaru suma;mmnaumněmamz.„ mmm *;„ Vuh/Dnamx. :bpm„: 'mvmmm„mm„;mkzm scrwimécuuav:maximummvýiw'anw:„ faucmčsmžl
n wm Mm denne„»mkznzzmm,vvrub-děwiam'nwm pmm'voků!oman"mluvimcuz.mmx„wm Mzda5.u 1011ruším„anmnmKč,hm pom-(Manicwara: 51mm„Hamm umim :dawnmam mz.mh:wnmuMI/HJ78waze:mm“mm. am nan'khděmňňmrxmm„ N a :etwaimf-mámcnz.Mm!pmghmuM1.sambu:mmswmilm'Makaria-1m„ umění„a

:'(
W. f f “

snimku! .

a:ma..maximm.„nm:Mne. „(Hmmm—Jiřímmsxsmuxexsaw" navýšen


